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1 2 3 4 5

1326
1327

Baustoffindustrie
Vorfertigungsindustrie der Bauwirtschaft J | 10. .. 20 65 .,.. 75 15 .. 40

1531 Energiemaschinenbau 20 .. . 50 35 .. . 65 25 .. . 60
1532
1533

Bau von Bergbauausrüstungen 1 
Metallurgieausrüstung J | 30 .,.. 40 45 .,.. 55 35 .,.. 80

1534
1535

Chemieausrüstüngen ] 
Bau-, Baustoff- und Keramikmaschinenbau J | ' 20 .,. . 30 55 .... 65 25 .,.. 60

1536
1537
1538
1539
1541
1542
1544
1545

1546

Bau von luft- und kältetechnischen Ausrüstungen
Werkzeugmaschinenbau
Werkzeug- und Vorrichtungsbau
Plast- und Elastverarbeitungsmaschinenbau
Bau von technologischen Spezialausrüstungen
Holzbearbeitungs- und Papierindustriemaschinenbau
Polygraphiemaschinenbau
Textil-, Konfektions- und Lederverarbeitungs­
maschinenbau
Lebensmittel- und Verpackungsmaschinenbau

30 .. . 40 40 .. . 55 35 .. . 80

1547
1548
1549
1551
1552

Schienenfahrzeugbau 
Straßenfahrzeug- und Traktorenbau 
Schiffbau
Landmaschinenbau 
Fördermittel- und Hebezeugbau

25 .. . 35 50 . . . 60 30 .. . 70

1553
1554

Verbrennungskraftmaschinen- und Verdichterbau 
Bauteile- und Maschinenelementeindustrie | 30 .. . 40 45 . . 55 35 .. . 80

1555
1556-

Bau von Metallkonstruktionen 
Gießereien und Schmieden

20 .. 
25 . .

. 30 

. 35
55 .. 
50 . .

. 65 

. 60
25 . . 
30 ..

. 60 

. 70
1557
1661

Metallwarenindustrie 
Elektrotechnische Industrie [ 30 .. . 40 45 .. . 55 35 .. . 80

1662
1663
1664
1665

Elektronische Industrie
Industrie der Meß-, Steuer- und Regelungstechnik 
Datenverarbeitungs- und Büromaschinenindustrie 
Feinmechanische und optische Industrie

| 35 .. . 45 40 .. . 50 40 .. . 90

1771 Holzbearbeitende Industrie 20 .. . 30 55 .. . 65 25 .. . 60
1772
1773
1774
1775
1776
1777 
1881 
1882
1883
1884
1885

Zellstoff- und Papierindustrie
Polygraphische Industrie
Kulturwarenindustrie
Konfektionsindustrie
Leder-, Schuh- und Rauchwarenindustrie
Glas- und feinkeramische Industrie
Industrie zur Aufbereitung textiler Rohstoffe
Spinnereien und Zwirnereien
Industrie textiler Flächengebilde
Wirkereien und Strickereien
Textilveredelungs- und -reparaturbetriebe

35 .. . 45 40 .. . 50 40 . . . 90

/

1987
1988
1989

Fischindustrie
Fleischindustrie
Milch- und eiverarbeitende Industrie

30 .. . 40 45 . . . 55 35 .. 80

1991
1992
1993

Mühlen-, Nährmittel- und Backwarenindustrie 
Pflanzenöl- und Fettindustrie 
Zucker- und Stärkeindustrie

25 .. . 35 50 .. . 60 30 .. . 70

1994
1995

Süßwaren-, Kaffee-, Tee- und Kakaowarenindustrie 
Obst- und gemüseverarbeitende Industrie 30 .. . 40 45 . . . 55 35 .. . 80

1996
1997
1998
1999

Gärungs- und Getränkeindustrie 
Tabakwarenindustrie
Gewürz- und übrige Lebensmittelindustrie 
Futtermittelindustrie J

35 .. 45 40 . . . 50 40 . . 90

5221 Binnenhandel mit Produktionsmitteln 25 . . 35 50 . . 60 30 . . 70

5222
5223 
5231

Erfassungs- und Aufkaufbetriebe 
Konsumgüter-Großhandel 
Kühl- und Lagerhäuser

40 . . 50 35 .. 45 35 .. 80

-
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